
Nr. 
A.C. 

o 

24 

25 

26 

27 

28 

PRIMARIA ORASULUI BREZOI 

ju~ VALCEA 
NIJJJ!j /{ · <Jf-, 20 2-2_ ~ 

Data A.C. Beneficiar 

1 2 

06.06.2022 ADMINISTRAT/A BAZINALA DE 

APA OLT 

06.06.2022 VOICULESCU PETRE-CRISTIAN 

09.06.2022 U.A. T. ORAS BREZOI 

06.06.2022 SC GEROM INTER TRANS SRL 

30.06.2022 U.A. T. ORAS BREZOI 

SITUATIE AUTORIZATU DE CONSTRUIRE EMISE IN LUNA IUNIE 2022 

Obiectul solidtarii 

3 

Construire canton exploatare SGA Va/cea-
continuare lucrari 

Desfiintare constructie P sl Construire locuinta 
P, imprejmuire si fosa septica 

Alimentare cu energie electrica Centru 
multifunctional pentru tineret cu bazin 
didactic 

Brcnsament alimentare cu apa 

Construire Centru multifunctionai pentru 
tineret cu bazin didactic 

Adresa solicitarii 

4 

Sat Valea lui Stan, str. 
Zavoias 

Str. Calea Eroilor, nr. 52A 

Str. Ciresufui, nr.8 

Str. Sindrila 

Str. Ciresufui, nr.8 

Consilier, 

VICTOR!~ MIU 

I Jffe 

Valoare AC inscrisa 
pe autorizatia de 

construire 
5 

202.076,13 

252.015,00 

143.408,22 

609,00 

9.116.188,27 


